
UCHWALA NR XXXVI/285/17 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Przedbórz lokalu 
mieszkalnego na I piętrze budynku po byłej szkole podstawowej w m. Gaj, 

pomieszczeń przynależnych oraz udziału w częściach wspólnych budynku i działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów 180, obr. Gaj 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. , z 2016 r. , poz.446, 1579, 1948, z 2017r., poz.730, poz. 935) oraz art 25 ust 

2 w związku z art. 23 ust I pkt 7 i art. I 1, ustawy z dnia 21 sierpnia I 997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j . Dz. U, z 2016 r., poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566, 

1595.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Przedbórz lokalu mieszkalnego 

oznaczonego numerem 2 o pow. użytkowej 81,14 m2
, z garażem o pow. 13,95 m2

, komórką 

o pow. użytkowej 16,81 m2 oraz częściami wspólnymi budynku i urządzeniami, które nie 

służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz udział wynoszący 

11190/43817 w działce o numerze ewidencyjnym 180 obręb Gaj. 

2. W skazany w ust. 1 lokal mieszkalny położony jest na I piętrze w budynku poł. 

w miejscowości Gaj pod numerem 1, Gmina Przedbórz. Wskazany w ust. I garaż i komórka 

usytuowane są w budynku gospodarczym na tej samej posesji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WIC!PR?!WODNICZĄCY 
PNJY MIEJSKIEJ" panZEOB()RZU 

He~ Wnuk 


